АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2017 № 959/12

г. Электросталь
О внесении дополнений в постановление от 14.11.2017 №810/11 «Об уточнении перечня избирательных участков и их границ, образованных на территории городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 2.1, пунктом 2.3 статьи 19  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 08.06.2017 №87/2017-ОЗ «Об объединении сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального района с городским округом Электросталь и внесении изменений в некоторые законы Московской области о статусе и границах муниципальных образований Московской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017  №109/909-7 «О согласовании увеличения числа избирательных участков, участков референдума на территории Московской области» и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Электросталь,  Администрация  городского  округа  Электросталь  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление от 14.11.2017 №810/11 «Об уточнении перечня избирательных участков и их границ, образованных на территории городского округа Электросталь Московской области».

1.1. Включить в состав избирательных участков   следующие домовладения:
Избирательный участок № 1936

Деревни: Бабеево, Есино, Степаново.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место   голосования в помещении МБОУ СОШ №41,   поселок Фрязево.
Избирательный участок № 1937
Посёлок Елизаветино.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место   голосования в помещении МБУК «Сельский дом культуры «Елизаветино», поселок Елизаветино, ул. Центральная, д.29а.
Избирательный участок № 1938

Посёлок Новые дома, дома 1, 2, 3, 4, 5а, 9, 10, 11.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место   голосования в помещении СДК «Новые дома», поселок Новые дома, д.6.

Избирательный участок № 3905

Посёлок Новые дома, дома  5, 7, 8.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место  голосования в помещении  СДК «Новые дома»,  поселок Новые дома, д.6.

Избирательный участок № 1939

Посёлок Фрязево.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место  голосования в помещении административного  здания  ООО «Подмосковье»,  поселок Фрязево,  ул. Железнодорожная, д.1.

Избирательный участок № 1940

Посёлок Случайный; село Иванисово.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении здания библиотеки село Иванисово, д.42в.
Избирательный участок № 1941

Ногинск-5, дома 1, 1о, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20; деревня Всеволодово.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место  голосования  в помещении  МБОУ СОШ №42,   Ногинск-5.

Избирательный участок № 3906

Ногинск-5, дома 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место  голосования в помещении МБОУ СОШ №42,  Ногинск-5
Избирательный участок № 3907

Ногинск-5, дома 28, 29, 30, 31, 32, 33.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место  голосования в помещении МБОУ СОШ №42,  Ногинск-5.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев